
ZARZĄDZENIE NR 15.2016. 

WÓJTA GMINY SMYKÓW 

z dnia 16 marca 2016 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno — Architektonicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199 
ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, pkt 1 , art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 ze zmianami), zarządzam, co 
następuje: 

*1. Powołuję  Gminną  Komisję  Urbanistyczno- Architektoniczną, zwaną  dalej „Komisją" 
jako organ doradczy w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz 
ustalam organizację  i tryb jej działania w regulaminie, który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzania. 

*21 Komisja składa się  z 3 osób, spełniających wymogi art. 8 ust. 6 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

2. W skład Komisji wchodzą  następujące osoby: 

mgr inż. arch. Zbigniew Grządziela 

mgr inż. Dariusz Anisiewicz 

mgr inż. Zenon Kubicki 

3. Komisja działa do odwołania. 

§3. Wydatki związane z działalnością  Komisji pokrywane są  z budżetu Gminy Smyków 

Wykonanie zarządzenia powierza się  kierownikowi właściwej komórki organizacyjnej, 
w zakresie której są  sprawy związane z planowaniem przestrzennym. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

